

Årsredovisning

Svensk MKB Miljökonsekvensbeskrivning AB

556780-2003

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lennart Lindeström
2023-08-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget upprättar miljökonsekvensbeskrivningar inom ramen för tillståndsärenden enligt miljöbalken samt andra typer av analyser och beskrivningar av miljöförhållanden.
Företaget har sitt säte i Kils kommun, Värmlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	375	125	180	136
Resultat efter finansiella poster	165	-227	608	-202
Soliditet %	88	50	73	28

Då en del pågående arbeten avslutats så har omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	524 255	-227 259
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-188 000	
- Balanseras i ny räkning		-227 259	227 259
- Årets resultat			164 879
- Belopp vid årets utgång	100 000	108 996	164 879

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	108 996
Årets resultat	164 879
<i>Summa</i>	273 875

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	78 875
<i>Summa</i>	273 875

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	375 000	124 999
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-45 856	26 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	329 144	151 760
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-122 314	-240 011
Personalkostnader	-42 916	-42 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-96 996
Summa rörelsekostnader	-165 230	-379 019
Rörelseresultat	163 914	-227 259
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	965	0
Summa finansiella poster	965	0
Resultat efter finansiella poster	164 879	-227 259
Resultat före skatt	164 879	-227 259
Årets resultat	164 879	-227 259

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	45 856
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	45 856
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		56 674	55 428
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		56 674	55 428
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		368 228	689 586
<i>Summa kassa och bank</i>		368 228	689 586
Summa omsättningstillgångar		424 902	790 870
SUMMA TILLGÅNGAR		424 902	790 870

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	108 996	524 255
Årets resultat	164 879	-227 259
<i>Summa fritt eget kapital</i>	273 875	296 996
Summa eget kapital	373 875	396 996
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	375 000
Leverantörsskulder	3 317	3 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	47 710	15 681
Summa kortfristiga skulder	51 027	393 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	424 902	790 870

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	497 927	497 927
Utgående anskaffningsvärden	497 927	497 927
Ingående avskrivningar	-497 927	-400 931
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-96 996
Utgående avskrivningar	-497 927	-497 927
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

KII

Lennart Lindeström

Lennart Lindeström

2023-08-07